rum sub nostra regia protectione , speciali custodia , guidatico , & coman-

TOM. IV. da,Pp
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da , ita quod nullus qui de nostra confidat gratia vel amore , temtet audeat

vel præsumat per se , vel alium , seu alios , quomodolibet vel occulte vos

prænominatos , aut vestrûm quemlibet , bonaque vestra aut cujuslibet ves-

trûm invadere , lædere , capere , detinere , arrestare , marchare , vel pigno-

rare , culpa , crimine , vel debitis alienis ; nisi in eis fuerint principaliter

aut fidejussorio nomine obligati , vel in iis casibus , nisi prius in illis fuerit

reperta fatica de directo , vel prout jus & ratio fieri permittant ; nec aliàs

vobis vel eis damnum vel malum in personis vel bonis facere vel inferre,

aut injuriam offensam seu violentiam aliquatenus irrogare præsumant. Quod

si aliquis ausu temerario ductus , contra hujusmodi nostram protectionem,

salvaguardiam , guidaticum , & comandam specialem , injuriam seu dam-

num vobis , aut bonis vestris prædictorum , facere seu irrogare præsumpse-

rit ; iram & indignationem nostram , poenamque florenorum auri decem

mille , nostri ærario applicandorum , absque spe veniæ se noverit incursum,

damno illato prius plenarie in undecuplum emendato , & restituto :

cientes quod vos , & quilibet ex vobis , eisdem casibus & in eisdem causis

in poena præsentis protectionis censeatur incidisse , in quas quicumque alii

vos vel aliqui ex prædictis ut præfertur offendentes inciderent ipso fac-

to , ut utrinque æqualitas observetur. Et ut de prædictis ignorantia allega-

ri non valeat , districtius præcipiendo mandamus futuro Locumtenenti Ge-

nerali nostro , Gerentique vices nostri Generalis Gubernatoris in Catha-

loniæ Principatu , Vicario & Bajulo Barchinonæ , quatenus hujusmodi nos-

tram protectionem , salvaguardiam , custodiam , & guidaticum , cæteraque

omnia & singula præcontenta , faciant per loca solita nostræ Civitatis Bar-

cinonæ publice nuntiari , nec non in Curia Consulatus dicta Logiæ , aut

alibi ubi expedierit , pennones , & insignia nostra erigi , affigi , & apponi

in signum protectionis hujusmodi , ut omnibus melius & plenius innotes-

cat ; & non contrafaciant vel veniant ratione aliqua sive causa , si præter

iræ & indignationis nostræ incursum, poenam præappositam cupiunt non

subire.

In cujus rei testimonium præsentem fieri jussimus nostro communi sigi-

llo impendenti munitam. Dat. in Villa Montissoni die decima septima

mensis Maii , anno á Nativitate Domini millessimo quingentessimo deci-